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جادوگر ایرانجزئیات محاکمه معروف ترین 
رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور 
و اجرای حکــم قطعی جادوگر فوتبال خبر 
داد. حسین فاضلی هریکندی در گفت وگویی 
با اعلام محکومیــت قطعی فردی که ادعا 
داشته با جادوگری و دعانویسی قدرت تغییر 
نتایج فوتبــال را دارد، گفت: «در پی گزارش 
اداره کل اطلاعات استان البرز مبنی بر اینکه 
فردی که دارای تحصیلات ســوم راهنمایی 
اســت از افراد مختلف با ادعــای ارتباط با 
امام زمــان و قدرت تغییر نتایج مســابقات 
فوتبال، وجوهی را اخــذ می کند، پرونده ای 
در دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل 
شد». رئیس کل دادگســتری استان البرز با 
تشریح فعالیت های دعانویسی و طلسم از 
جانب متهم گفت:  «در تحقیقات مشخص 
شد که نام برده در باغ ویلایی در منطقه کلاک 
کرج، بــا ادعای ارتباط با امــام زمان (عج)، 
مریدانی بــرای خود جمع کــرده و افراد و 
اشــخاص مختلف با القابی نظیر «نور علی 
«بالاتر  «امیرخان»،  الحق»، «خوبان عالم»، 
از امامــان» از وی یــاد کــرده و بــا اهدای 
نذورات از وی طلب شــفای بیماران و سایر 
حاجات را دارند ». در ادامه اظهارات رئیس 
دادگستری اســتان البرز درباره این موضوع 
کــه متهم با ادعــای توانایــی پیش بینی و 
تغییر نتایج فوتبــال، از طریق نمایندگانش 
با باشگاه های لیگ برتری همکاری می کرده 
و ایــن فعالیت هــا به فدراســیون فوتبال و 
سایر رشــته  های ورزشی هم گسترش یافته 
نیز صحبت شــده اســت. کدهایی که ما را 
به نام «خوبان عالم» مشــهور می رســاند 
که چند ســال قبــل خبر همــکاری اش  با 
فدراسیون نشــینان  وقت منتشــر شده بود! 
دادگاه عــلاوه  بــر حبس، او را به ۱۰ ســال 
محرومیــت اجتماعی و ضبــط اموال قابل 
توجــه نقدی، طلا و خــودرو محکوم کرده 
اســت. فاضلی هریکندی در خصوص نحوه 
شکل گیری ارتباط او با جامعه ورزش کشور 
که در محافــل خبری و ورزشــی به عنوان 
«جادوگر فوتبال» شــناخته شده بود، گفت:  
« او بــدوا نماینده خود را نــزد مدیران یکی 
از باشــگاه های لیگ برتری می فرستد و آنها 
را متقاعــد می کند که قــدرت پیش بینی و 
تغییــر نتایج فوتبــال را دارد و از این طریق 
همکاری با این باشــگاه و سایر باشگاه های 
فوتبال آغاز می شود و در ادامه به فدراسیون 
فوتبال و ســایر رشــته های ورزشی سرایت 
می کند». او ادامــه داد:  «محکوم در جریان 
ارتباطات خود، یک دســتگاه تویوتا لندکروز 
از یکــی از مدیران وقت فدراســیون فوتبال 
و عضــو هیئت مدیره یکی از باشــگاه های 
فوتبــال دریافــت می کنــد. همچنین بابت 
ادعای تغییــر نتایج بازی های تیم ملی صد 
قطعه ســکه بهار آزادی از یکی از نزدیکان 
رئیس وقت فدراســیون فوتبــال دریافت و 
تعدادی از مریدان خود را جهت اشــتغال 
در فدراســیون معرفی می کند». رئیس کل 
دادگستری اســتان البرز یکی از نکات قابل 
تأمل درباره این فــرد را فعالیت او به عنوان 
آنالیزور یکی از باشگاه های فوتبال بیان کرد 
و گفت: «در این راســتا، سرمربی تیم از وی 
در خصوص شماره بازیکنان و نحوه چینش 
در زمین مشورت می گرفته است. همچنین 
تعدادی از وزنه برداران نیز با وی ارتباطاتی 
داشــته اند ». رئیس کل دادگستری استان با 
اعلام اینکه در بازرســی از محل ســکونت 
ایــن فرد مدعی جادوگری، علاوه بر شــوکر 
و گاز اشــک آور، چندین مبایعه نامه، اسناد 
مالکیت، شش هزارو  ۵۰۰ دلار، ۲۰ هزار یورو، 
۷۴ قطعه سکه تمام بهار آزادی و مقادیری 
شــمش طلا کشــف شــد، اضافه کرد:  «در 
بازرســی از باغ او نیز لوازم و وسایل مربوط 
به دعانویســی و جادوگری  نظیر طلســم و 
مبطلات و تصاویــر منقوش عجیب و غریب 
و دست نوشــته های مربوط به دعانویسان 
کشــف شــد ». وی ادامــه داد:  « در یکی از 
اتاق هــای بــاغ، یک کنده درخــت که روی 
آن آثار موم های متعدد قابل مشــاهده بود، 
کشف شده که ظاهرا مراجعان برای گرفتن 
حاجت روی آن شــمع روشن می کرده اند ». 
رئیس کل دادگســتری اســتان البرز درباره 
حکم صادرشــده بیــان کرد: « شــعبه دوم 
دادگاه کــرج، پس از رســیدگی به اتهامات 
وارده و بر اســاس کیفرخواست صادره، وی 
را به مجازات های متعددی از جمله تحمل 
پنج سال حبس تعزیری، ۱۰ سال محرومیت 
از حقوق اجتماعی و ضبط اموال مکشوفه 
شامل شــش هزارو  ۵۰۰ دلار، ۲۰ هزار یورو، 
۷۴ قطعه ســکه تمام بهار آزادی، شــمش 
طلا، یــک دســتگاه تویوتا لندکــروز و یک 
دستگاه خودروی سواری بنز محکوم کرد ». 
او گفــت:  «این حکم بــا تجدیدنظر خواهی 
متهــم ، در شــعبه اول دادگاه تجدیدنظــر 
استان البرز مورد رســیدگی قرار گرفت و با 
تأییــد و قطعیت حکم صادره، هم اکنون در 

حال اجراست ».

اعلام زمان دیدار حساس  تراکتور-شباب الاهلی
کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه بازی های مرحله یک هشتم نهایی   
لیگ نخبگان آســیا در منطقه غــرب را اعلام کرد. مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب، شامگاه سه شنبه ۲۸ بهمن، با برگزاری 
دو دیدار به پایان رســید و تراکتور ایران با دو گل الغرافه قطر را مغلوب 
کرد و با تفاضل گل کمتر نســبت به الاهلی عربستان، به عنوان تیم سوم، 
در مرحله حذفی حریف الشــباب الاهلی شد. الاتحاد عربستان ۴ بر یک 
السد قطر را مغلوب کرد. السد با وجود واگذاری نتیجه به مرحله بعدی 
صعود کرد. کنفدراســیون فوتبال آســیا زمان برگزاری بازی های مرحله 
یک هشتم نهایی را اعلام کرد که بر این اساس، بازی های رفت دوم و سوم 
مارس (۱۱ و ۱۲ اســفند) و بازی های برگشــت ۹ و ۱۰ مــارس (۱۸ و ۱۹ 
اسفند) برگزار خواهد شد. تراکتور ایران  ۱۲ اسفند میهمان  شباب الاهلی 
امارات اســت  و ۱۹ این ماه باید از نماینده امــارات پذیرایی کند. تیم های 
الهلال عربستان - الســد قطر، الاهلی عربســتان - الدحیل قطــر، تراکتور 
ایران - شباب الاهلی امارات، الاتحاد عربستان - الوحده امارات در قالب دو 
دیــدار رفت و برگشــت به مصاف هــم خواهند رفت. تیم های شــارجه 
امــارات، الغرافه قطر، الشــرطه عراق و نسف قارشــی ازبکســتان نیز از 

گردونه رقابت ها کنار رفتند.

تلاش برای منافع تیم ملی فوتبال زنان
مربی تیم ملی فوتبال زنان گفت: «تمامی تصمیمات کادر فنی در   
راســتای منافع فوتبال زنان ایران است ». مهدیه ملایی در آستانه 
اعــزام به رقابت هــای جام ملت های آســیا در اســترالیا، دربــاره روند 
آماده سازی تیم و شرایط بازیکنان گفت:  « در هر مرحله از آماده سازی تیم 
ملی، طبیعی است که دیدگاه ها و نظرات مختلفی مطرح شود. کادر فنی 
با رویکردی حرفه ای و کارشناســی، تمامی مســائل را بررســی می کند و 
تصمیمات صرفا در راســتای منافع تیم ملی و دستیابی به بهترین نتیجه 
اتخاذ می شــود ». او گفت: «کادر فنی به ســرمربیگری مرضیه جعفری 
بر اساس نیازهای تاکتیکی تیم، میزان هماهنگی بازیکنان با ساختار بازی 
و عملکرد آنها در اردوها جمع بندی نهایی را انجام می دهد. هر سرمربی 
بر اساس تفکر و سیســتم مدنظر خود تصمیم گیری می کند و این مسئله 
بخشی از ماهیت حرفه ای فوتبال است ». ملایی ادامه داد: «ملاک ارزیابی 
بازیکنان صرفا عملکرد آنها در لیگ نیســت؛ آنچه اهمیت دارد، توانایی 
اجرای وظایف تاکتیکی، درک تیمی و کارایی در چارچوب برنامه های فنی 
تیم ملی اســت. در اردوهای اخیر این موضوعات با دقت مورد بررســی 
قرار گرفته و تلاش شــده از حداکثر ظرفیت های موجود برای تقویت تیم 
اســتفاده شــود. همچنین برخــی از بازیکنان به دلیل آســیب دیدگی در 
فهرســت نهایی تیم ملی حضــور ندارند ». مربی تیم ملــی فوتبال زنان 
درباره آخرین وضعیت آماده ســازی نیز گفت: «آخرین اردوی تیم ملی با 
تمرکــز بالا و فشــار تمرینی مناســب برگزار شــد. با توجه به فشــردگی 
رقابت هــای لیگ، برخــی بازیکنــان با خســتگی وارد اردو شــدند، اما 
برنامه ریزی به گونه ای انجام شــد که تیم به شرایط مطلوب نزدیک شود. 
در ادامــه نیز تمرکز اصلی بر هماهنگی های تاکتیکی و آنالیز رقبا خواهد 
بود. تیم ملی فوتبال بانوان در آســتانه حضور در رقابتی مهم قرار دارد و 
در شــرایط فعلی بیش از هر زمان دیگری به حمایت و همراهی نیازمند 
اســت. امیدواریم با همکاری رســانه ها و جامعه فوتبال، ملی پوشان با 

تمرکز کامل در جام ملت های آسیا حاضر شوند ».

پیاتزا سرپرست تیم را تغییر داد
دبیر فدراسیون والیبال گفت: تغییر سرپرست تیم ملی بزرگسالان   
قطعا با نظر مســتقیم پیاتزا بوده است. امیرحسین منظمی درباره 
معرفی ساختار و نفرات اصلی سازمان تیم های ملی والیبال ایران گفت:  
«عملکرد همه کمیته های فدراســیون والیبال ایران در سال ۱۴۰۴ خوب 
بود و ما در جلسه پایان سال، با حضور رئیس فدراسیون به ارزیابی دقیق 
آنها پرداختیم تا در سال حساس پیش رو، برنامه درستی برای آنها تنظیم 

کنیم ».
 دبیر فدراسیون والیبال ادامه داد: «تیم ملی بزرگسالان، اولویت و ویترین 
فدراســیون اســت؛ به همین دلیل بــا صلاحدید آقای تقوی و مشــورت 
روبرتو پیاتزا، تغییراتی در کادر فنی و سرپرســتی تیم ملی به وجود آمد. 
نقــاط ضعف و قوت ســازمان تیم  ملی  پیش از این کمتر مورد بررســی 
قرار گرفته بود، ولی حالا این کمیته  رئیس، دبیر و ســاختار کاملی دارد ». 
منظمی گفت: «تدابیر جدیدی برای ســازمان تیم ملی اندیشــیده شده و 
کار ســنگینی به خاطر شرکت در لیگ ملت ها، بازی های آسیایی و کسب 
سهمیه المپیک پیش رو داریم. هدف ما کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۸ در 

سال ۲۰۲۶ است ».
 امیــر منظمی در مورد انتخاب عباس نظریان به عنوان سرپرســت جدید 
تیم ملی به جای امیر خوش خبر توضیح داد:  «خوش خبر  یکی از مدیران 
برجســته و کاربلد ماســت. تغییر ایشــان با نظر پیاتزا بود. همان طور که 
ســرمربی  گاهی بازیکنی را می خواهد و گاهی نمی خواهد، در مورد کادر 
فنی و سرپرســتی هم اختیار دارد. فدراسیون در این موارد  ورود نمی کند 
و پیاتزا تصمیم گیرنده اســت. قطعا پیاتزا در مورد تغییر آقای خوش خبر 

نظر داده است ».

محل برگزاری فینال کوپا دل ری اعلام شد
فینال رقابت های کوپا دل ری روز شــنبه ۱۸ آوریل ســاعت ۲۱ به   
وقت اســپانیا برگزار می شــود. با وجود آنکه هنوز چهره دو تیم 
راه یافته به دیدار فینال مشــخص نشــده  اســت، زمان رسمی فینال کوپا 
دل ری اعلام شد و این مسابقه شنبه ۱۸ آوریل (۱۲ فروردین) از ساعت ۲۱ 
به وقت محلی برگزار خواهد شــد. مطابق برنامه، ورزشگاه  لاکارتوخا در 
شهر ســویا برای هفتمین ســال متوالی میزبان این دیدار خواهد بود. در 
حال حاضر چهار تیم اتلتیک بیلبائو، رئال سوسیه داد، بارسلونا و اتلتیکو 
مادرید همچنان در کورس قهرمانی حضور دارند و دو فینالیست از میان 
این تیم ها مشخص خواهند شد. رقابت های جام حذفی اسپانیا سابقه ای 
بیش از ۱۲۰ ســال دارد و نخستین دوره آن در آوریل ۱۹۰۳ برگزار شد. از 
آن زمان تاکنون، ماه آوریل معمولا زمان برگزاری فینال بوده و امسال نیز 

این سنت ادامه دارد.

تبعات شکست استقلال مقابل الحسین و حذف از آسیا

هدایت ساپینتو به سمت درِ خروجی

سوژه خبر

ورزشورزش

شرق: بعد از شکســت اســتقلال مقابل تیــم الحسین اردن، 
به نظر می رســد  این تیم هم مانند همتــای دیگر خود، حال 
و روز خوشــی ندارد. شکست برابر الحســین اردن پایان کار 
استقلال در لیگ قهرمانان آسیا ۲ بود. استقلال این رقابت ها 
را بد آغاز کرد، اما در ادامه، برگشــت و در نهایت با شکست 
المحرق بحرین راهی مرحله حذفی شــد. دو شکســت یک 
بــر صفر و ۳ بر ۲ برابر الحســین، اما پایان رؤیاهای آســیایی 
استقلال و ســرمربی پرتغالی این تیم بود. آیا ساپینتو بعد از 
این شکســت و حذف از آسیا، برکنار می شــود؟ شاید اگر دو 
برد برابر ســپاهان و شــمس آذر در دقایق پایانی نبود، اکنون 
مربی دیگری روی نیمکت این تیم نشســته بود. پیش از این 
جلسه های شبانه مدیریت باشگاه با چند بازیکن این احتمال 
را افزایــش داده بود که مدیریت باشــگاه به دنبال یارکشــی 
اســت تا اگر تصمیمی برای تغییر سرمربی تیم داشته باشند، 
حداقل بازیکنان با این تصمیم همراهی کنند. اما ساپینتو که 
در نشست خبری جام حذفی مقابل فولاد هرمزگان با طعنه 
گفته بود ما اینجا هستیم ولی خبری از سپاهان و پرسپولیس 
نیست، بعد از مسابقه باز هم تأکید کرد که مستحق شکست 
نبودند و بازی به مراتب بهتری نســبت به حریف به نمایش 
گذاشــته اند. بااین حال، به نظر می رسد حتی صحبت هایی از 
این دست و حماسه سرایی درباره نتایجی که کسب می کند  یا 
به رخ کشیدن ناکامی حریفان دیگر، حربه مناسبی برای ماندن 
در استقلال نیست. از همان ابتدا هم که او برای نشستن روی 
نیمکــت آبی ها خود را بــه آب و آتش زد، پیش کســوتان و 
بسیاری از هواداران اســتقلال معتقد بودند  به درد استقلال 
نمی خورد. هواداران خشــمگین استقلال که این روزها دل و 
دماغی برای خوشحالی ندارند، حداقل انتظار داشتند که تیم 
محبوب شان مقابل نماینده اردن بهتر از این عمل کند. آنها با 
باخت در دو بازی رفت و برگشت، با اعتراض به وضعیت تیم، 
خواهان برکناری ســاپینتو شــدند. حسن روشن، پیش کسوت 
باشگاه اســتقلال، بعد از شکســت آبی ها مقابل الحسین، با 
انتقاد تند و تیز از عملکرد ســاپینتو گفت: «سرمربی پر ادعای 
اســتقلال این بار چــه بهانه ای برای توجیه شکســت دارد و 
می خواهــد گناه باخت را  گردن چه کســی بیندازد و خود را 
بی گناه جلوه دهد؟ یک مربــی ضعیف با کارنامه ضعیف تر، 

بلای جان اســتقلال شده و با او اســتقلال به جایی نخواهد 
رســید. استقلال با ساپینتو به بن  بست رسیده و بعید می دانم 
در لیگ برتر و جام حذفی هم بتواند به قهرمانی برسد. حالا 
دیگر هواداران هم از او به هیچ وجه راضی نیســتند و اعتقاد 
دارم تا شــعار حیا کن رها کن را از ســوی هواداران نشنیده، 
خودش زودتر اقدام به رفتن کند. ســاپینتو یک مربی ضعیف 
و بدون برنامه اســت. او نه با ترکیب خوب به زمین می رود، 
نــه تعویض های خوبی انجام می دهــد و نه وقتی تیمش از 
حریف عقب می ماند، راهکاری بــرای موفقیت دارد. او یک 
دســتیار خوب و فنی هم در کنار خود ندارد تا با او مشــورت 
کند. سرمربی اســتقلال تنها کنار زمین بالا و پایین می پرد که 
هرگز با این روش در استقلال موفق نخواهد بود و بهتر است 
هرچه زودتر در مورد این مرد پرتغالی تصمیم گیری شــود ». 
ساپینتو در دوره قبل، ۳۴۱ روز سرمربی استقلال بود و ۳۶ بار 
روی نیمکت این تیم نشســت. ۲۳ پیروزی، هشــت تساوی و 

تنها پنج شکست، حاصل کار او در استقلال بود.
استقلال در آن مقطع، به طور میانگین و به ازای هر بازی۲/۱۴ 
امتیاز کســب کرد به طور متوسط و در هر بازی ۱/۷۵ گل زد و 
تنها ۰/۶۹ گل دریافت کرد. آماری که نشان می دهد او تا چه 
حد موفق بوده است. حالا اما اوضاع تغییر کرده است؛ هم به 
لحاظ نمایش در زمین و هم نتایج و آمار. او در این ۲۴۰ روزی 
که روی نیمکت استقلال نشســته، در ۳۱ بازی ۱۳ پیروزی و 
۱۰ تساوی به  دست آورده و هشت شکست نیز متحمل شده 
اســت. یعنی به طور میانگین، ۱/۵۸ امتیــاز به ازای هر بازی 
که برای تیمی مدعی هرگز قابل قبول نیســت. اســتقلال در 
این ۳۱ بازی و به طور متوســط، ۱/۳۲ گل در هر دیدار به ثمر 
رســانده و ۱/۰۳ گل دریافــت کرده اســت. می بینید که تمام 
آمارها ضعیف تر از دوره قبلی حضور ساپینتو است. سرمربی 
۵۳ ساله استقلال، شبیه به آشپزی است که تمام امکانات را 
برای پخت یک غذای خوشمزه در اختیار دارد، اما در نهایت 
آن را ســوخته، شــور و بی کیفیت در اختیار علاقه مندان قرار 
می دهد. با این تفاســیر، به نظر می رســد  ســرمربی پرتغالی 
استقلال به ســمت درِ خروج باشــگاه نزدیک تر شده است. 
کمیته فنی اســتقلال که مدتی اســت به صورت غیررسمی 
فعالیت خود را آغاز کرده، می تواند نقشی تعیین کننده   در این 

تصمیم داشته باشد. اما برخلاف عده ای که ساپینتو را مقصر 
اوضاع و احوال این روزهای استقلال می دانند، یداالله اکبری، 
هافبک سابق این تیم، مدیریت را نشانه گرفته است. او گفت: 
«یک زمان فوتبال ما در آســیا با کره جنوبی، ژاپن و عربستان 
رقابــت می کرد، ولی حالا برابر تیمی اردنی، در دو بازی رفت 
و برگشت شکست می خوریم و حذف می شویم. استقلال در 
این فصل چند میلیــون دلار هزینه کرده و به برخی بازیکنان 
که از رده خارج شــده اند، پول بی حســاب و کتاب داده است. 
متأسفانه نتیجه اش تا الان شده  حذف از آسیا. چرا باید برای 
بازیکنان از رده خارج شــده، این گونه هزینه شود، ولی خیلی 
راحت بازیکنی مثل سیدحســین حســینی را کنــار بگذارند؟ 
برای جــذب بازیکنان بی کیفیــت این همه هزینــه کردند و 
به دلال ها هم پــول دادند، به جای این کارها می توانســتند 
بازیکنانی مثل مهدی قایدی، محمد محبی و ... را به استقلال 
برگردانند و چند بازیکــن باکیفیت و جوان را هم جذب کنند 
تا آینده اســتقلال ساخته شــود ». اکبری با انتقاد از مدیریت 
باشــگاه گفت: «در فصل جاری این همه هزینه کرده اند، ولی 
چه خروجی مثبتی داشــته اســت؟ متأســفانه اهمیتی هم 
به پیش کسوتان داده نمی شــود. مدیران استقلال به رفقای 
خودشان پست می دهند و انگار شاهد یک دورهمی هستیم. 
این تیــم میلیون ها هوادار دارد و باشــگاه باید بابت ناکامی 
در لیگ قهرمانان و شــرایطی که تیــم دارد، مقابل هواداران 
پاسخ گو باشد ». در حالی که تنها ۱۰ هفته تا پایان فصل زمان 
باقی است، به نظر می رسد  هیچ مربی ای حاضر نباشد چنین 
ریســکی کرده و روی نیمکت تیمی بنشــیند که هوادارانش 
انتظار بســیار از آن دارند. از ســوی دیگر، یکی از مواردی که 
هواداران و رســانه ها باید آن را از مدیران باشــگاه استقلال 
ســؤال کنند، نقش کلارنس ســیدورف در تصمیم گیری های 
این تیم اســت. مدتی اســت که هیچ کس خبری از او ندارد؛ 
هر چند  مدیران باشــگاه اســتقلال معتقدنــد  به طور مرتب 
جلســات آنلاینی با او برگزار می کنند، امــا از همان ابتدا هم 
مشــخص بود کــه آوردن و به خدمت گرفتــن چنین فردی، 
بیشــتر از آنکه بار فنی برای استقلال داشته باشد، یک شوی 
تبلیغاتی بــرای مدیران این تیم بود تا مدیریت خود را موجه 

دهند. و کارآمد نشان 

دیــدار رئال مادرید و بنفیکا در چارچوب دور رفت مرحلــه  پلی آف لیگ قهرمانان اروپا در 
فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۵ تحت تأثیر یک اتفاق ناخوشایند قرار گرفت. دیداری که رئال مادرید موفق 
شــد با تک گل وینیســیوس جونیور، بنفیکا را شکســت دهد اما بازی بیش از هر موضوعی با 
جنجال های زیاد همراه شــد. وینیســیوس پس از به ثمررســاندن گل به سمت هواداران رئال 
مادرید که خودشــان را به لیسبون رسانده بودند، رفت و با حرکات موزون، شادی اش را با آنها 
به اشتراک گذاشــت. ماجرا از جایی آغاز شد که جان لوکا پرستیانی، وینگر آرژانتینی بنفیکا در 
حالی  که با پیراهن جلوی دهانش را گرفته بود، به سمت وینی رفت و زیر لب چیزی به زننده 
گل رئالی ها گفت. ســپس وینی به ســمت داور رفت و اعلام کرد که به او توهین نژادپرستانه 
شده است. وینیسیوس دقیقا می دانست چه شنیده است؛ «میمون». در این میان کیلیان امباپه، 
ستاره فرانسوی رئال مادرید، برای حمایت از هم تیمی  خود در یک درگیری لفظی شدید با پدرو 
پرستیانی صراحتا او را به نژادپرستی متهم کرد. شماره ۱۰ مادریدی ها در حالی که خشم خود 
را کنترل نمی کرد، بارها فریاد زد: «تو یک نژادپرســت پست فطرتی؛ تو یک نژادپرست کثیفی». 
این صحنه های جنجالی در ورزشــگاه دالوژ توســط دوربین ها ثبت و باعث شد داور بلافاصله 
پروتکل رســمی مقابله با نژادپرســتی را به اجرا درآورد. وینیســیوس جونیور که از توهین ها 
به شــدت ناراحت بود، در اعتراض به این موضوع روی نیمکت تیمش نشست و از ادامه بازی 
خــودداری کــرد و بازی هم برای حدود ۱۰ دقیقه متوقف شــد. پس از آنکــه طبق پروتکل از 
طریق بلندگو به تماشاگران هشدار داده شد و فرانسوا لوتکسیه، داور بازی با پرستیانی صحبت 
کرد، بازی دوباره از ســر گرفته شد. اما اورلین شوامنی، هافبک فرانسوی، پس از پایان بازی در 
منطقه میکس زون جزئیات ماجرا را شــرح داد: «چنیــن رفتارهایی در فوتبال غیرقابل تحمل 
اســت. وینی به ما گفت که آن بازیکن او را میمون خطاب کرده است. پرستیانی چنین ادعایی 
را رد می کند، اما فرقی نمی کند چه واژه ای به کار رفته؛ توهین، توهین است. با وجود ناراحتی، 
وینی خواست بازی ادامه پیدا کند. فعلا در شوک هستیم و باید در رختکن درباره این موضوع 
صحبت کنیم، اما تأکید می کنم که چنین رفتارهایی نباید هیچ جایی در فوتبال داشته باشند».

وینیسیوس جونیور که قربانی توهین نژادپرستانه جانلوکا پرستیانی، وینگر آرژانتینی بنفیکا 

شــده بود، دیروز با انتشــار متنی در صفحه خود در اینســتاگرام به این اتفاقات واکنش نشان 
داد. این ســتاره برزیلی نوشت: «نژادپرستان، بیشتر از هر چیز، بزدل هستند. آنها مجبور هستند 
پیراهنشــان را روی دهان بگذارند تا ضعفشــان را نشــان دهند». این جمله اشاره مستقیم به 
تصاویری داشــت که نشان می داد پرستیانی دهانش را پوشانده و سپس وینیسیوس به سمت 
داور دویده اســت. اما وینیســیوس تنها انگشت اتهام را به سمت کســانی که توهین کرده اند 
نشانه نرفت. او همچنین افرادی را مورد سؤال قرار داد که به گفته او موظف به اقدام هستند 
امــا عمل نمی کنند: «آنها از حمایت دیگرانی برخوردار هســتند که به صورت عملی موظف 
به مجازاتشــان هســتند». این جملات به نوعی انتقاد غیرمســتقیم از یوفا به شمار می رود. 
این بازیکن همچنین اذعان کرد که پروتکل ضدنژادپرســتی که توســط لوتکســیه فعال شد، 
نتوانســت کارش را به درســتی انجام دهد: «فقط یک پروتکل ضعیف اجرا شده بود که هیچ 
فایده ای نداشــت». با تمام این اوصاف، وینیسیوس تأکید کرد که به دنبال جلب توجه نیست: 
«دوســت ندارم در چنین موقعیت هایی ظاهر شــوم، به  خصوص پس از یک پیروزی بزرگ و 
وقتــی تیترها باید درباره رئال مادرید باشــد اما این موضوع هم ضــرورت دارد». اخراج ژوزه 
مورینیو، ســرمربی بنفیکا، توسط داور یکی دیگر از نکات مهم این دیدار بود. مورینیو که پس 
از سال ها در آستانه بازگشت به سانتیاگو برنابئو قرار داشت، در دقایق پایانی مسابقه و در پی 
اصرار بر اعتراض به تصمیم داور درباره اخراج وینیسیوس، دو کارت زرد متوالی دریافت کرد. 
به این ترتیب، آقای خاص در دیدار برگشــت که چهارشنبه هفته آینده برگزار می شود، اجازه 
همراهی تیمش از کنار زمین را نخواهد داشــت. آخرین حضور مورینیو در سانتیاگو برنابئو به 
اول جولای ۲۰۱۳ بازمی گردد؛ دیــدار پایانی فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ که با برتری ۴-۲ رئال مادرید 

برابر اوساسونا همراه شد.
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